
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

о5. ЛоЛо №35

Про внесення змін до Плану роботи 
виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради на II квартал 2020 року

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 року №211 «Про запобігання 
поширенню на території України коронавірусу СОУГО -  19», за результатами розгляду 
листа Міністерства розвитку громад та територій України від 21.04.2020 року 
№1/11.3/3640-20 про перенесення проведення щорічної всеукраїнської акції з 
благоустрою «За чисте довкілля», службових записок начальника відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального господарства та благоустрою міської ради 
Загарія І.С. за вх.№ 1090/03-33 від 09.04.2020року, начальника відділу освіти, молоді та 
спорту міської ради Джамана І.В. за вх.№1456/03-31 від 22.05.2020 року, виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до Плану роботи виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради на II квартал 2020 року, що затверджений рішенням виконавчого комітету 
міської ради від 25.03.2020 року №58, зокрема:

1) виключивши з переліку питань, що заплановані до розгляду на засіданнях 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради в II кварталі 2020 року з 
відповідними графами щодо терміну виконання, відповідальних за подання матеріалу 
та інформування, наступні питання:

п.2. Про дотримання Правил благоустрою Коростишівської об’єднаної 
територіальної громади у 2019 році;

п.4. Про організацію оздоровлення дітей у літній період 2020 року;
п.5. Про підсумки проведення місячника з благоустрою, озеленення, санітарної 

очистки територій на території Коростишівської міської ради у 2020 році.
2) вважаючи нумерацію переліку питання 3 відповідно 2, а питань 6-24

покласти на керуючого справами

І.М. Кохан


